
東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 47 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 54.59  3:40.09
1 河井　桜輔 ｶﾜｲ ｵｳｽｹ 中2 26.16 54.59 54.59 (  0.66)
2 飛知和　渉 ﾋﾁﾜ ｱﾕﾑ 中2 26.44 55.47 1:50.06 ( +0.43)
3 柳内　大流 ﾔﾅｳﾁ ﾀﾞｲﾙ 中2 26.18 55.10 2:45.16 ( +0.52)
4 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 中2 26.22 54.93 3:40.09 ( +0.42)

2 2/5 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 53.55  3:42.17
1 山本　暉莉 ﾔﾏﾓﾄ ｷﾘ 中2 25.36 53.55 53.55 (  0.62)
2 宮坂　洸慶 ﾐﾔｻｶ ﾋﾛﾁｶ 中2 26.53 55.91 1:49.46 ( +0.30)
3 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 中1 26.48 56.18 2:45.64 ( +0.22)
4 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 中1 26.73 56.53 3:42.17 ( +0.51)

3 2/2 東  京 ロンド東村山 ﾛﾝﾄﾞHGM 中学 54.59  3:45.25
1 山田　悠生 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 26.30 54.59 54.59 (  0.72)
2 廣瀬　莉智 ﾋﾛｾ ﾘﾂ 中2 26.40 55.08 1:49.67 ( +0.48)
3 斎藤　晴希 ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 中1 26.91 57.32 2:46.99 ( +0.14)
4 廣澤　伶於 ﾋﾛｻﾜ ﾚｵ 中2 27.21 58.26 3:45.25 ( +0.39)

4 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 55.94  3:46.78
1 篠田　大輝 ｼﾉﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 中2 26.42 55.94 55.94 (  0.60)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 中2 26.34 56.05 1:51.99 ( -0.01)
3 平澤　和磨 ﾋﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 中2 26.70 57.52 2:49.51 ( +0.06)
4 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中1 27.12 57.27 3:46.78 ( +0.36)

5 2/8 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 中学 56.23  3:48.13
1 手塚　侑人 ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 中2 26.46 56.23 56.23 (  0.62)
2 村上寛次郎 ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾛｳ 中2 26.91 57.75 1:53.98 ( +0.30)
3 木村　勇介 ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ 中2 26.17 55.54 2:49.52 ( +0.26)
4 伊藤　優里 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 中2 26.90 58.61 3:48.13 ( +0.05)

6 2/3 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 中学 56.82  3:49.73
1 山崎　太雅 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 中2 27.21 56.82 56.82 (  0.66)
2 林　　融希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 中2 28.11 57.12 1:53.94 ( +0.40)
3 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 中2 26.55 56.83 2:50.77 ( +0.41)
4 井上　勝太 ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ 中1 27.33 58.96 3:49.73 ( +0.23)

7 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 ｾﾝﾄﾗﾙﾌｯｻ 中学 58.02  3:50.07
1 高橋昊太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 中2 27.56 58.02 58.02 (  0.63)
2 鈴木　彪翔 ｽｽﾞｷ ﾋｭｳｶﾞ 中2 27.03 56.73 1:54.75 ( +0.31)
3 西野　平能 ﾆｼﾉ ｻﾈﾉﾘ 中2 25.72 53.88 2:48.63 ( +0.23)
4 町田　遥哉 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙﾔ 中1 29.53 1:01.44 3:50.07 ( +0.34)

8 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 56.76  3:54.71
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 中2 26.96 56.76 56.76 (  0.73)
2 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 中2 26.53 56.98 1:53.74 ( +0.29)
3 酒井　龍士 ｻｶｲ ﾘｭｳｼﾞ 中1 28.58 1:00.08 2:53.82 ( +0.12)
4 岡本　　樹 ｵｶﾓﾄ ｲﾂｷ 中1 28.54 1:00.89 3:54.71 ( +0.12)

9 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 中学 57.61  3:56.17
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 中2 27.48 57.61 57.61 (  0.65)
2 花井　優斗 ﾊﾅｲ ﾕｳﾄ 中2 28.29 59.43 1:57.04 ( +0.39)
3 三浦　大季 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲｷ 中1 29.32 1:01.33 2:58.37 ( +0.31)
4 柚木　俊介 ﾕｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 中1 27.69 57.80 3:56.17 ( +0.17)

10 1/2 東  京 EFFORT EFFORT 中学 1:00.48  4:01.20
1 金森　大亮 ｶﾅﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 中2 28.96 1:00.48 1:00.48 (  0.62)
2 大橋　　悠 ｵｵﾊｼ ﾕｳ 中2 28.94 1:01.38 2:01.86 ( +0.49)
3 市角　匠人 ｲﾁｽﾞﾐ ﾀｸﾄ 中2 27.86 59.57 3:01.43 ( +0.69)
4 五十嵐海良 ｲｶﾞﾗｼ ｶｲﾗ 中2 27.76 59.77 4:01.20 ( +0.00)
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東京都ジュニア秋季短水路記録会

競技No. : 47 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/1 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 中学 1:12.15  4:19.34
1 大木　晴人 ｵｵｷ ﾊﾙﾄ 中1 32.29 1:12.15 1:12.15 (  0.69)
2 打江　光希 ｳﾂｴ ﾐﾂｷ 中2 29.30 1:03.09 2:15.24 ( +0.10)
3 矢貴　和樹 ﾔｷﾞ ｶｽﾞｷ 中1 30.37 1:03.78 3:19.02 ( +0.58)
4 山川朔太朗 ﾔﾏｶﾜ ｻｸﾀﾛｳ 中1 27.57 1:00.32 4:19.34 ( +0.03)

2/6 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 中学 54.99 失格
1 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中2 26.24 54.99 54.99 (  0.68)
2 濱出　郁海 ﾊﾏﾃﾞ ｲｸﾐ 中2 25.96 54.32 1:49.31 ( +0.13)
3 石鍋光之介 ｲｼﾅﾍﾞ ｺｳﾉｽｹ 中2 27.00 57.03 2:46.34 ( +0.14)
4 割方　宗弥 ﾜﾘｶﾀ ｿｳﾔ 中2 ( +0.12)

1/5 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 57.90 失格
1 石谷康太朗 ｲｼﾀﾆ ｺｳﾀﾛｳ 中2 27.93 57.90 57.90 (  0.66)
2 水越　惺太 ﾐｽﾞｺｼ ｾｲﾀ 中2 27.07 56.83 1:54.73 ( +0.17)
3 市川　大翔 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾄ 中2 26.68 56.65 2:51.38 ( +0.19)
4 太田　圭亮 ｵｵﾀ ｹｲｽｹ 中1 ( -0.21)

1/7 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 棄権
1
2
3
4

2/7 東  京 I.S.F I.S.F 中学 棄権
1 長坂　春木 ﾅｶﾞｻｶ ﾊﾙｷ 中2
2 水野　朔弥 ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾔ 中2
3 久保　裕哉 ｸﾎﾞ ﾕｳﾔ 中2
4 竹内　海琉 ﾀｹｳﾁ ｶｲﾙ 中2
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